
 
 

 

                     大 植 協 第 ２ ７ 号 

                             令和４年１１月１日 

 

関 係 各 位 

 

                        大 阪 市 港 区 築 港 ４ 丁 目 9 番 ６ 号 

                        一般社 団 法 人  大 阪 植 物 検 疫 協 会 

                    常 務 理 事 事 務 局 長  佐 藤 美 樹 夫 

 

令和４年１１月１８日(金)の協会業務について（お願い） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は植物検疫についてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、掲題の件につきまして、当日は当協会創立７０周年記念式典・祝賀会開催の為、

誠に恐れ入りますが、11 月 19 日(土)から 21 日(月)検査予定申請入力依頼、検査・消毒等の

実施及びに申込み並びに輸出梱包材消毒証明発給依頼は 11 月 18 日(金)10：00 までにお願

いいたします。 

なお、検査・消毒等が当日の午後になる場合は、なるべく早めにご連絡いただきますよ

う併せてお願いいたします。 

 つきましては、何かとご不便をおかけすることとは存じますが、何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

連絡先 ： 一般社団法人 大阪植物検疫協会 

 

ＴＥＬ ： （０６）６５７１－４０５１ 

ＦＡＸ ： （０６）６５７１－４０５３ 

            

以上 


